
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«26»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2889 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» КОВАЛЕНКА Володимира Васильовича - старшого 

солдата (посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



Біографічні дані 

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради 

«За заслуги перед Ємільчинською громадою» 

КОВАЛЕНКА Володимира Васильовича (посмертно) 

 

КОВАЛЕНКО Володимир Васильович народився 23липня 1975 року в сім'ї Коваленка 

Василя Федоровича та Коваленко Антоніни Владиславівни. Був першою дитиною в сім'ї, мав 

молодшу сестру Оксану. Пішов до 1 класу Степанівської школи у 1981 році. За час навчання 

в школі зарекомендував себе чемним, добрим, спокійним та старанним учнем. З повагою 

ставився до людей. 

У 1992 році закінчив навчання в школіта та навчався в автошколі на водія. Проходив 

військову службу в Донецькій області у внутрішніх військах. 2001 році одружився та 

проживав у селі Кревчунка Жашківського району Черкаської області. Працював у місцевому 

агропідприємстві трактористом, у сім'ї Володимира Коваленка народився син Назар. 

У 2004 році переїхав на постійне місце проживання в село Степанівка. Працював на 

різних будівництвах в межах України та закордоном. Був гарним майстром ремонтних робіт. 

До своєї роботи ставився сумлінно, добросовісно. Був доброзичливим, працьовитим, 

допомогав односельцям. 

Із 2010 року проживав спільно з цивільною дружиною Аліною Васильчук. В сім'ї 

народилося двоє діток: старший син Дмитро 2010 року народження  та донька Єва 2020 року 

народження. 

У січні 2023 року Коваленко Володимир Васильович вступив до лав Збройних сил 

України на захист держави від російської агресії. 

КОВАЛЕНКО Володимир Васильович, старший водій 1-го відділення 3-го взводу 1-ї 

механізованої роти 1-го механізованого батальйону військової частини А 4773, старший 

солдат, загинув 04 червня 2023 року поблизу населеного пункту Рівнопіль Волноваського 

району Донецької області під час виконання бойового завдання, захищаючи територіальну 

цілісність, незалежність та суверенітет України. 

Похований Володимир Коваленко на кладовищі в селі Степанівка Звягельського району. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» КОВАЛЕНКА Володимира Васильовича - ст...



